[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　　三原市長　　　　様

住所
申請者　氏名(名称及び代表者)　印

年度補助金等交付申請書

　　　　　　年度○○○○補助金等の交付を受けたいので，三原市補助金等交付規則第4条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　　なお，補助金の交付が決定されたときは，同規則の規定に従うことを誓約します。
　(注)　○○○○には，市の歳出予算の事項別明細書の「節の説明」による事項を記載すること。
記
　1　補助事業等の名称
　　(1)　事業名
　　(2)　事業地名(町)
　(注)　事業名は，補助事業等の実体を表現する簡潔な名称を適宜付けること。事業地名は，施設設置補助の場合に記入すること。
　2　補助事業等の目的及び内容
　　(1)　目的
　　(2)　内容
　3　補助事業等の実施計画及び完了の予定期日
　(注)　いつごろ，どのようなものを実施するか，できる限り具体的に列記すること。
　4　交付申請額
　　　　(項)　　　　　　　(節の説明)　　　　　　(市費)
　　　○○○○費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　5　交付申請額の算出方法
	事業費
	補助等基本額
	補助又は負担率
	補助又は負担金額

	円

　(注)　該当のもののみ記載すること。
　上記のうち補助等基本額の算出根拠
	種別
	単位
	数量
	金額
	摘要

	　　○○○費

　　○○○費
	件

	円

	合計

　(注)　施設補助の場合は，略図を添付すること。
　6　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
	経費の使用方法
経費の配分
	自主実施
	委託実施
	計

	　工事費
　　本工事費
　行事費
　　○○○大会費
　事務費
　　人件費
　　備品費
　　消耗品費

	合計

　(注)　次の様式により事業費充当財源表を添付すること。
	事業費
	事業費充当財源内訳

	補助事業者
	市補助
	何々
	何々

	円

　(注)　補助事業者等の予算書又は支出計画書を添付すること。